/ 100 lumens posição Máx.; Autonomia: 
2 horas (fluxo máximo), 4 horas (fluxo mínimo); Incluir kit 
completo para instalação; Atender a IT 18/2017 do Corpo de 
Bombeiros Militar da Bahia. 

Mocelin 
Intelbras 
2105 

Un 280 22,00 6.160,00 

Valor Global da Proposta: R$ 19.130,00 (Dezenove mil, cento e trinta reais.) 

Dados da proponente: 
Ração social: J L Extintores Ltda 
CNPJ: 39.378.171/0001-94 Inscrição estadual: 90864965-66 Inscrição municipal: 120610 
Endereço: Rua Dona Flauzina Francisca Lemes, 123 – Jardim Bela Vista – Santo Antônio da Platina/PR – CEP 86430-000

[...]

Autonomia: 2 
horas (fluxo máximo), 4 horas (fluxo 
mínimo); Incluir kit completo para 
instalação; Atender a IT 18/2017 do Corpo 
de Bombeiros Militar da Bahia; (Marca / 
Modelo: Segurimax / Super Slim) 

Unidade 280 R$ 30,80 R$ 8.624,00 

Total R$ 25.971,00 

Valor total de vinte e cinco mil e novecentos e setenta e um reais. 

Esta proposta tem validade de 30 (TRINTA) dias. 

2. Condições de pagamento: 

Forma de pagamento: NE – Nota de Empenho 

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e 
indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da

[...]

Autonomia: 2 
horas (fluxo máximo), 4 horas (fluxo 
mínimo); Incluir kit completo para 
instalação; Atender a IT 18/2017 do Corpo 
de Bombeiros Militar da Bahia; (Marca / 
Modelo: Segurimax / Super Slim) 

Unidade 280 R$ 30,80 R$ 8.624,00 

Total R$ 26.523,00 

Valor total de vinte e seis mil e quinhentos  e vinte e três reais. 

Esta proposta tem validade de 30 (TRINTA) dias. 

2. Condições de pagamento: 

Forma de pagamento: NE – Nota de Empenho 

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e 
indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da

[...]

/ 100 lumens posição Máx.; Autonomia: 
2 horas (fluxo máximo), 4 horas (fluxo mínimo); Incluir kit 
completo para instalação; Atender a IT 18/2017 do Corpo de 
Bombeiros Militar da Bahia. 

Mocelin 
Intelbras 
2105 

Un 280 22,00 6.160,00 

Valor Global da Proposta: R$ 19.130,00 (Dezenove mil, cento e trinta reais.) 

Dados da proponente: 
Ração social: J L Extintores Ltda 
CNPJ: 39.378.171/0001-94 Inscrição estadual: 90864965-66 Inscrição municipal: 120610 
Endereço: Rua Dona Flauzina Francisca Lemes, 123 – Jardim Bela Vista – Santo Antônio da Platina/PR – CEP 86430-000

[...]

Autonomia: 2 
horas (fluxo máximo), 4 horas (fluxo 
mínimo); Incluir kit completo para 
instalação; Atender a IT 18/2017 do Corpo 
de Bombeiros Militar da Bahia; (Marca / 
Modelo: Segurimax / Super Slim) 

Unidade 280 R$ 30,80 R$ 8.624,00 

Total R$ 26.523,00 

Valor total de vinte e seis mil e quinhentos  e vinte e três reais. 

Esta proposta tem validade de 30 (TRINTA) dias. 

2. Condições de pagamento: 

Forma de pagamento: NE – Nota de Empenho 

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e 
indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da